
 

 

 

 

Alza.cz a.s. 

IČ: 270 82 440 I DIČ: CZ27082440 

se sídlem: Praha 7, Jankovcova 1522/53, PSČ  170 00, česká republika 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 8573 

zastoupená Alešem Zavoralem, předsedou představenstva 

(dále jen „dárce") • , 
Ustav hematologie a krevnitransfuze 
Podatelna 

JID 

IČ: 00023736 LIsty/přilohy: 0/0 Došlo: 14.05.2021 

se sídlem U Nemocnice 2094/1, 128 20, Praha 2 Zpracovatel: 

zastoupena prof. MUDr. Petr Cetkovský, Ph.D.,  MBA,  ředitelem 

bankovní spojení: čNB 

číslo účtu: 31438021/0710 

kontaktní osoba:

(dále jen „obdarovaný") 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku dle § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, tuto darovací smlouvu (dále jen „smlouva"): 

I. 

Smluvní strany prohlašují, že jsou způsobilé uzavřít tuto smlouvu, stejně  jako způsobilé 

nabývat v rámci právního řádu vlastním právním jednáním práva a povinnosti. 

Dárce prohlašuje, že je prodejcem mimo jiné i elektroniky a souvisejícího příslušenství a že si 

přeje poskytnout obdarovanému níže specifikované typy a množství produktů  bezúplatně. 

1. Dárce touto smlouvou daruje obdarovanému následující produkty: 

2x Televize 65" LG 65UN8000 

lx  Televize 65"  Samsung  UE65TU7102 

2x Televize 65"  Sony  Bravia KD-65XG7096 

3x Držák na TV AlzaErgo F310B  Plate  fixní 37"-70" 

2x Držák na TV AlzaErgo F545B Ultra  Low Profile  fixní 43"-80" 

V celkové hodnotě  84 441,00 Kč  vč  DPH, 

a to za účelem zlepšení pracovního prostředí zaměstnanců  obdarované v době  postižení 

Darovací smlouva 
H KT 

29 -04-  2021 

PROTOKOL 

a 
III 11111111 ji

l
l1
)

11
0

11 I III 
JE1 2 Ústav hematologie a krevní transfuze, p.o. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

xxxxx



 

 

společnosti epidemií onemocnění COVID-19. Obdarovaný předmětný dar do svého 

výlučného vlastnictví přijímá. 

2. Dárce předmětný dar uvedený v odst. 1 tohoto článku smlouvy obdarované předá bez 

zbytečného odkladu po uzavření této smlouvy a obdarovaný dar převezme. 

IV. 

1. Dárce výslovně  prohlašuje, že je výlučným vlastníkem předmětného daru a dále, že tento 

je bez zjevných vad. 

2. Pokud se uvedené tvrzení dárce ukáže jako nepravdivé, je obdarovaný oprávněn ve smyslu 

2065 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník") od smlouvy 

odstoupit a dar vrátit. 

3. Dárce tímto bere na vědomí a souhlasí, že dar poskytnutý dárcem v souladu s touto 

smlouvou není podmíněn propagací, doporučováním, podporou nebo jakoukoliv další 

aktivitou ze strany obdarovaného, která by podporovala obchodní zájmy dárce. 

Obdarovaný se přijetím daru nezavazuje ke koupi nebo odběru výrobků  či služeb od dárce 

nebo jiné osoby. 

V. 

1. Práva a povinnosti, jež tato smlouva výslovně  neupravuje, se řídí příslušnými ustanoveními 

občanského zákoníku. 

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem jejího uveřejnění v registru smluv. Uveřejnění v registru smluv zajistí obdarovaný a 

vyrozumí o této skutečnosti dárce bez zbytečného odkladu. 

3. Tato smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních, př ičemž každá smluvní strana obdrží jedno 

vyhotovení. 

4. Smluvní strany prohlašují, že byla smlouva uzavřena na základě  jejich pravé, svobodné vůle, 

prosté omylu, že byly s obsahem smlouvy seznámeny, souhlasí s ním a na důkaz toho 
připojují své podpisy. 

V Praze dne V Praze dne 2 S -04- 2021 

Alza.cz a.s. 
Aleš Zavoral, předseda představenstva  

()stay  hematologie a krevní transfuze 

prof. MUDr. Petr Cetkovský, Ph.D.,  MBA 

ředitel 

 

 

 

 

 

 

 

 


	Page 1
	Page 2

